

Strona znajduje się w archiwum.

PARA NIETRZEŻWYCH, NIEZDECYDOWANYCH KIEROWCÓW

Funkcjonariusze z Wydziału Wywiadowczego Komendy Miejskiej Policji w Łodzi zatrzymali do kontroli drogowej parę, która będąc pod wpływem alkoholu nie mogła zdecydować się, kto wsiądzie za kierownicę bmw. Ona miała 1 promil, on 3 promile alkoholu w organizmie, a na tylnej kanapie 4-letnie dziecko bez fotelika.

13 września 2020 roku, policjanci z Wydziału Wywiadowczego KMP w Łodzi pełnili nocny dyżur patrolując ulice Retkini. Około godziny 22.00, zwrócili uwagę na zaparkowany samochód bmw. Podczas obserwacji zauważyli, że mężczyzna, który siedział za kierownicą odpalił silnik, rozpoczął manewr cofania, a po chwili zatrzymał auto. Kierowca chwiejnym krokiem opuścił pojazd. Dwukrotnie wsiadał i wysiadał z miejsca kierowcy. Po chwili postanowił jednak zamienić się miejscami z siedzącą obok kobietą. Funkcjonariusze, jadąc za bmw, zatrzymali parę na ulicy Retkińskiej. Na tylnej kanapie, bez fotelika siedział 4-letni chłopiec. Policjanci wyczuli woń alkoholu zarówno od 29-letniej kobiety jak i od jej 35-letniego kompana. Oboje stanowczo oświadczyli policjantom, że nie spożywali alkoholu i są trzeźwi. Podczas rozmowy ze stróżami prawa mężczyzna wielokrotnie zmieniał wersję co do osoby, która prowadziła pojazd, ponieważ będąc zawodowym kierowcą, groziła mu utrata pracy. Na miejsce przyjechała łódzka drogówka, która sprawdziła trzeźwość kobiety oraz jej kompana. Okazało się, że kierująca miała 1 promil, a jej przyjaciel 3 promile alkoholu w organizmie. Pod wskazany adres przyjechał również ojciec dziecka, który zabrał chłopca do domu. Samochód mężczyzny został odholowany na policyjny parking. 29-latka wraz ze swoim 35-letnim kompanem trafili na III Komisariat Policji, gdzie po raz kolejny zostali przebadani oraz zostało zabrane im prawo jazdy. Kobieta dodatkowo została ukarana mandatem i punktami karnymi za przewożenie dziecka w pojeździe w sposób niezgodny z przepisami. Dalsze czynności w tej sprawie będą prowadzić śledczy z III Komisariatu Policji. Kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości jest zagrożone karą do 2 lat pozbawienia wolności.

